12. τῆς om A. 13. τοῦ ῥηγὸς ἀντιοχείας B. 16. Ἰταλιώτης] φρέγγος B. 17. Πρίαμον] ἕκτορα B. 18. καὶ om A. 21. πρὸς αὐτὴν om A.

oblitus iniuriarum ei concessit, et salutem eius animae precatus est. atque haec hactenus, neque iniucunda, ut opinor, neque inutilia.

5. Manuel autem coniugis Alemannae mortem non secus ac membrum a suo corpore avulsum acerbissime deploravit, iustisque ei persolutis eam in paterno monasterio Pantocratoris magnificentissime sepeliit; et luctus tempore, quod ipse sibi praefinierat, instar semianimis et dimidiati hominis exacto, secundas nuptias spectavit masculae proles cupiditate. multis itaque e locis litterae ad eum mittuntur: offeruntur regum et principum filiae ex omni terra. ipse vero Petebini Antiochiae Coelesyriae primariae urbis, ad Orontem sitae, quam ventus Favonius perflat, satrapae filiam delegit. is Petebinus erat genere Italus et eques praestantissimus. missis igitur ad eum senatorii ordinis nobilibus viris puellam ducit incomparabili forma praeditam, ac nuptias celebrat.

Ὁ δὲ λόγος τὰ κατὰ τοὺς Τούρκους μέλλον ἀδθις διεξιέναι, ἅτε εἰς ἀρχὴν καθιστάμενος, καὶ τινὰ τῶν ἠνωθεν σαφηνεύς ἐνεκα δοίῃ ἂν εἰς ἀφήγησιν. τῷ κατέρχονται τῶν Τούρκων Μασούτ πολλοὶ μὲν ἦσαν νιεῖς, καὶ θυγατέρες οὐκ ἐλάττους ἐγεγόνεισαν· ἐν δὲ τῷ μέλλειν εἰς ἀνθρώπων γίνεσθαι 5 καὶ ταῖς ἐκεῖθεν κολάσεσιν ὡς ἀσεβῆς παραπέμπεσθαι διανέμει τοῖς ἐκεῖνου παισὶ τὰς ποτὲ μὲν τοῖς Ῥωμαίων ὄροις κληρουμένας τότε δὲ ὑπ' ἐκείνῃ τατιομένας πόλεις καὶ χώρας, καὶ ἄλλοις μὲν εἰς κληρὸν πατρῶον κατέλιπεν ἕτερα, τὴν δὲ Ἰκονιέων 10 61 μητρόπολιν καὶ ὅσα τετάχεται ὑπ' αὐτὴν τῷ Κλιτζασθλῶν ἀπομερίζει νιῶ. τῶν δὲ γαμβρῶν τῷ μὲν Ἰαγούπασαν Ἀμάσειαν καὶ Ἀγκυραν ἐκληροῦτο, καὶ τὴν Καππαδοκῶν εὐδαίμονα χώραν, καὶ ὅσα ταῖς πόλεσι ταύταις ἕμορα· Λαδούνη δὲ ἀπονενέμηνται πόλεις εὐδαίμονές τε καὶ μέγισται, Καισάρεια καὶ Σεβάστεια. ἀλλ' ἕως τίνος τὸν οἰκεῖον παρὸψε 15 D κληρὸν, κύριε, εἰς ἀπαγωγὴν ἐκκείμενον καὶ προνομὴν μακρῶνα καὶ κίνησιν κεφαλῆς λαῶ μωρῶ καὶ οὐχὶ σοφῶ καὶ πόρρωθεν ἀπεσχοινισμένῃ τῆς εὐσεβοῦς περὶ σὲ δόξης καὶ πίστεως; μέχρι τίνος ἀφ' ἡμῶν ἀποστρέφεις τὸ οἰκεῖον πρόσωπον ὃ φιλάνθρωπος, καὶ τῆς πτωχείας ἡμῶν ἐπιλανθάνη, 20 οὐδ' ἐνωτίζῃ τοὺς στεναγμοὺς καὶ τὰ δάκρυα ὃ ταχὺς τῶν θλιβομένων ἐπακουός, οὐδὲ δίκην ἐπιτίθης ὃ τῶν ἐκδικήσεων κύριος; ἕως πότε παραλλάξ ἔρποντα ἐσεῖται τὰ ἄτοπα, καὶ οἱ μὲν τῆς δουλίδος Ἄγαρ ἀπόγονοι κατακυριεύσουσι τῶν ἐλευθέρων ἡμῶν, ἀπολοῦσί τε καὶ ἀποκτενοῦσι τὸ σὸν ἅγιον 25

2. ἠνω Α. 10. κλιτζασθλῶν Α. 13. ἕμορα] πρόσορα Α.

Iam cum ad institutum redeundum sit, quaedam supra commemorata perspicuitatis gratia repetenda sunt. Masuto Turcorum imperatori multi erant filii, nec filiae pauciores. moriturus provincias et urbes olim Romanas, tum vero suas, inter eos distribuit. cumque aliis alias assignasset, Iconium metropolim cum subiectis oppidis Clizasthani filio, generis vero, Iagupasani Amasiam et Ancyram fertilemque Cappadociam cum locis finitimis, Daduni urbes felices et maximas, Caesaream et Sebastiam, attribuit sed quousque, domine, hereditatem tuam diripi ac praedae et ludibrio esse populo vaecordi et a vera tui cognitione ac fide alienissimo patieris? quandiu a nobis avertes faciem tuam, cum sis humanus, et mendicitatis nostrae oblivisceris, nec gemitus nostros et ploratus audies, cum celeriter afflictis succurrere soleas? neque poenas sumes, cum sis vindex? quandiu durabunt istae absurditates, ut Agar ancillae posteris nobis ingenuis dominantur, et gentem sanctam tuam, quae sanctis-